
Cannaert Stijn

Roets Bram

De Pauw Uriah

De Wulf Cedric

Allewaert Piet

Serlet Jonny

2007

2100

8076

2034

2120

2120

VZW TENNISCL

ORSCAMP TEN

T.C. 'T LOBBEK

T.C. BRUGHIA

SMASH TENNIS

SMASH TENNIS

2137223

0232102

2067161

0251015

2057900

0244169

5

5

5

10

3

10

1

4

Muylle Mario

Doise Tom

Debaene Gilles

Reybrouck Wilfried

Dautricourt Yves

Van De Voorde Arthur

2050

2015

2043

2007

2003

2120

TP RUMBEKE

VICOGNE TENN

T.C. BLOEMEND

VZW TENNISCL

KON. TENNIS C

SMASH TENNIS

2044457

0248568

0825401

2127110

0554625

0542135

10

5

3

5

3

10

7

8

Cannaert Stijn

Doise Tom

De Wulf Cedric

Serlet Jonny

Roets Bram

Debaene Gilles

Reybrouck Wilfried

Van De Voorde Arthur

6/7 (4) - 6/0 - 10/7

6/3 - 6/3

6/3 - 6/1

7/5 - 6/4

6/1 - 6/1

6/4 - 7/6 (4)

6/2 - 6/0

5/7 - 6/4 - 13/11

Roets Bram

De Wulf Cedric

6/3 - 4/6 - 10/5

6/3 - 6/1

1/
Club : 2120 SMASH TENNIS & PADELCLUB OEDELEM  Wedstrijdleider : 0794496 Dumon Michiel
Tornooi : 202021202 Smash's dubbeltornooi van 24/06/2020 tot 05/07/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Wulf Cedric

6/3 - 6/3

Finale

Hurtekant Stephen

Rosseel Wout

De Vent Filip

Simoens Michel

Fraeye Dimitri

Vromman Arne

2007

2100

8076

2034

2120

2120

VZW TENNISCL

ORSCAMP TEN

T.C. 'T LOBBEK

T.C. BRUGHIA

SMASH TENNIS

SMASH TENNIS

2139386

0268949

2089359

0247668

2082883

2156223

10

5

5

5

3

3

1

4

Muylle Tomas

Lams Kris

Debaene Jasper

Sallet Johan

Hermant Tom

Vandevoorde Bart

2050

2015

2043

2007

2003

2120

TP RUMBEKE

VICOGNE TENN

T.C. BLOEMEND

VZW TENNISCL

KON. TENNIS C

SMASH TENNIS

0850701

0228642

0044921

2128045

0047904

0838706

3

5

10

3

3

3

7

8

Hurtekant Stephen

Lams Kris

Simoens Michel

Vromman Arne

Rosseel Wout

Debaene Jasper

Sallet Johan

Vandevoorde Bart

Roets Bram

De Wulf Cedric

Rosseel Wout

Simoens Michel

Debaene Gilles

Serlet Jonny

Debaene Jasper

Vromman Arne

Rosseel Wout

Simoens Michel

Simoens Michel

De Wulf Cedric

6/2 - 6/1

Simoens Michel

Winnaars
2



Bouchez Karel

Claeys Jonathan

De Fauw Koen

Gardin Tom

Cochuyt Gunther

Declerck Sven

2120

8149

2100

2100

2007

2120

SMASH TENNIS

TENNISCLUB Z

ORSCAMP TEN

ORSCAMP TEN

VZW TENNISCL

SMASH TENNIS

0788545

0893786

2079526

0583166

2158489

0291717

3

5

10

10

3

10

6

5

Lecluyse Thomas

Bracke Koen

Deserranno Bart

De Putter Norbert

Vanhaeverbeke Claude

Declercq Jan

2185

2027

2120

2015

8076

2003

T.C. AQUILA

K.G. WITTE BEE

SMASH TENNIS

VICOGNE TENN

T.C. 'T LOBBEK

KON. TENNIS C

0782964

0788158

0734158

0570760

2157392

0236628

3

10

5

3

3

10

3

2

Bouchez Karel

Bracke Koen

Gardin Tom

Declerck Sven

Claeys Jonathan

Deserranno Bart

Cochuyt Gunther

Declercq Jan

7/6 (4) - 6/1

6/3 - 6/2

6/4 - 6/3

6/3 - 6/0

6/1 - 6/2

6/4 - 6/2

6/2 - 6/1

4/6 - 7/5 - 11/9

Bouchez Karel

Gardin Tom

4/6 - 6/3 - 10/4

6/7 (5) - 7/6 (0) - 25/23

2/
Club : 2120 SMASH TENNIS & PADELCLUB OEDELEM  Wedstrijdleider : 0794496 Dumon Michiel
Tornooi : 202021202 Smash's dubbeltornooi van 24/06/2020 tot 05/07/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Grammens Franky

Union Peter

Raes Pasqinnelly

Verplancke Jeffrey

Tourlouse Steve

Lamote Nico

2120

8149

2100

2100

2007

2043

SMASH TENNIS

TENNISCLUB Z

ORSCAMP TEN

ORSCAMP TEN

VZW TENNISCL

T.C. BLOEMEND

0042609

0727600

2045655

2132894

2127179

2138893

10

3

3

5

5

3

6

5

Verpoort Jonathan

Dewaele Bruno

Deserranno Koen

Koning Bob

Van Hee Pascal

Vandenabeele Constantijn

2185

2027

2120

2015

8076

2003

T.C. AQUILA

K.G. WITTE BEE

SMASH TENNIS

VICOGNE TENN

T.C. 'T LOBBEK

KON. TENNIS C

0558523

0576373

0534498

0589231

0809720

0507586

3

3

10

3

10

5

3

2

Grammens Franky

Dewaele Bruno

Verplancke Jeffrey

Lamote Nico

Union Peter

Deserranno Koen

Tourlouse Steve

Vandenabeele Constan

Bouchez Karel

Gardin Tom

Grammens Franky

Verplancke Jeffrey

Bracke Koen

Declercq Jan

Dewaele Bruno

Vandenabeele Constanti

Grammens Franky

Verplancke Jeffrey

Gardin Tom

6/4 - 6/4

Verplancke Jeffrey

Winnaars
2


